
Gültig ab : 11.08.2025

 123   Nienburg - Wispitz - Borgesdorf - Latdorf - Dröbel 
Fahrt-Nr.

Nienburg, Gewerbegebiet ab
Nienburg, Bahnhof

Nienburg, Markt
Nienburg, Calbesche Straße
Jesarbruch
Jesar
Nienburg, Calbesche Straße
Nienburg, Am Damm
Wedlitz
Wispitz
Wedlitz
Nienburg, Am Damm
Grimschleben
Gerbitz
Pobzig
Pobzig, Feuerwehr
Gramsdorf
Borgesdorf
Latdorf, Ernst-Thälmann-Platz

Latdorf, Dorfplatz
Dröbel, Kreuzung
Dröbel, Ort an

Montag bis Freitag
2   
K

11:00
11:02

 Li. 117 aus Ri. Bernburg an 10:44

11:05
11:07/
11:09/
11:11/
11:15/
11:19/
11:22/
11:24/
11:26/
11:29/
11:32/
11:37/
11:41/
11:42/
11:43/
11:45/

 Li 113 in Ri Bernburg ab 11:59
11:50/

11:51(

4   
FK#

13:17
13:19

13:22
13:24/
13:26/
13:28/
13:32/
13:36/
13:39/
13:41/
13:43/
13:46/
13:49/
13:54/
13:58/
13:59/
14:00/
14:02/

14:15
14:07/

14:08(

6   
S

13:17
13:19

 Li. 131 aus Ri. Calbe an 13:20
13:22
13:24/
13:26/
13:28/
13:32/
13:36/
13:39/
13:41/
13:43/
13:46/
13:49/
13:54/
13:58/
13:59/
14:00/
14:02/
14:07/

14:08/
14:11/
14:12(

8   
F#

14:16
|   
|   
|   
|   

14:20/
14:23/
14:25/
14:27/
14:30/
14:33/
14:38/
14:42/
14:43/
14:44/
14:46/
14:51/

14:52(

10   
SK

14:04
14:13
14:16

|   
|   
|   
|   

14:20/
14:23/
14:25/
14:27/
14:30/
14:33/
14:38/
14:42/
14:43/
14:44/
14:46/
14:51/

14:52/
14:55/
14:56(

12   
FK#

15:15
15:17/
15:19/
15:21/
15:25/
15:29/
15:32/
15:34/
15:36/
15:39/
15:42/
15:47/
15:51/
15:52/
15:53/
15:55/

16:15
16:00/

16:01(

14   
SK

14:54
15:08
15:15
15:17/
15:19/
15:21/
15:25/
15:29/
15:32/
15:34/
15:36/
15:39/
15:42/
15:47/
15:51/
15:52/
15:53/
15:55/

16:15
16:00/

16:01/
16:04/
16:05(

16   
,#

15:53
15:49

16:08
16:10/
16:12/
16:14/
16:18/
16:22/
16:25/
16:27/
16:29/
16:32/
16:35/
16:40/
16:44/
16:45/
16:46/
16:48/
16:53/

16:54(

# - verkehrt nicht am 24. und 31.12.
, - an Ferientagen als Kleinbus - beschränkte Platzkapazität, keine Beförderung von Kinderwagen u.Ä.
F - verkehrt nur in den Schulferien
K - Kleinbus, beschränkte Platzkapazität, keine Beförderung von Kinderwagen, Fahrrädern u.Ä.
S - verkehrt nur an Schultagen
( - hält nur zum Ausstieg
/ - Rufbushaltestelle


